
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 

www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot. n. 3358/VI.3                                                                                     Reggio Calabria, 07/07/2020 

 

Provvedimento di modifica al programma annuale n. 8 del 07/07/2020 

                                                                

All’Albo                                                                         

 

Oggetto Programma annuale E.F. 2020 – Modifiche nell’ambito delle spese del 

progetto/attività 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il programma annuale E.F. 2020 e le successive modifiche; 

CONSIDERATA la necessità di adeguare le spese dell’Attività "10.8.6A-FESRPON-CL-2020-75 - 

"TUTTI INSIEME APPASSIONATAMENTE" alle rinnovate esigenze dell’istituzione scolastica al 

fine di garantirne la regolare prosecuzione; 

 

DISPONE 

 

di apportare al programma annuale E.F. 2020 le seguenti modifiche: 

 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche nell’ambito delle spese dell'Attività "10.8.6A-FESRPON-CL-2020-75 - "TUTTI INSIEME 

APPASSIONATAMENTE" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03.14 4 3 15 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Apparati di telecomunicazione 

-683,30 

A03.14 4 3 16 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Tablet e dispositivi di telefonia 
fissa e mobile 

2.879,20 

A03.14 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

-2.195,90 

 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       (Dott. Giuseppe Romeo) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 


